

Tagesstätte aktiver Forscherinnen und Forscher (TaFF)

TaFF Weggis GmbH

Kita: Tarifanpassungen per 1. September 2025

Kinder unter 18 Monaten	bisher	ab 01.09.2025
Tagestarif	135.00	145.00
Morgenbetreuung inkl. Mittagessen	92.00	100.00
Nachmittagbetreuung ohne Mittagessen	72.00	82.00

Kinder über 18 Monaten	bisher	ab 01.09.2025
Tagestarif	115.00	125.00
Morgenbetreuung inkl. Mittagessen	76.00	82.00
Nachmittagbetreuung ohne Mittagessen	60.00	68.00

Faktor zur Berechnung der Monatspauschale: 4.2 (wie bisher)

TaFF Weggis GmbH/6. Mai 2025